
l,.
zsfiV
rl'ffi

SERVISNí  snnlouvn
č . Spr 13712017

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č , 8gl2o12 Sb., obč anský zákoní k (dále jen "OZ"),

l,

Smluvní  strany

1. Zaí í zení  služ eb pro Ministerstvo vnitra

se sí dlem Pří potoč ní 300, 101 00 Praha 10

zastoupená Mgr. Romanem Š vejdou, DiS,,MPA - ředitel

tČ o: 67779999
DlČ : CZ67779999
bankovní  spojení :  Č eská národní  banka

č í slo ú č tu: 303620881/071 0

(dále jen 
'objednatel") 

na straně jedné

2, RJ - KLIMA s.r.o.

se sí dlem Š likova 20, 169 00 Praha 6

zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, oddí l C, vlož ka 61170

zastoupená Jaroslavem Rokosem, jednatel společ nosti

tč o:  25686879
DlČ : CZ25686B79

bankovní  spojení :  Č eská spořitelna, a,s.

Č islo ú č tu: 01 1256432910800

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavřely na základě podkladů  uvedených v óánku ll. tuto smlouvu (dále jen ,,Smlouva"1:

A



ll.

Předmět Smlouvy

1. předmětem té to Smlouvy je pravidelný servis a ú drž ba klimatizač ní ch jednotek nainstalovaných

v budově Zaří zení  služ eb pro Ministerstvo vnitra, Pří potoč ní  300112,101 00 Praha 10 Vrš ovice a

Ministerstvo vnitra, Nad Š tolou 936/3, 170 00 Praha 7 Holeš ovice. Seznam zaří zení  je uveden

v pří loze č . 1 té to smlouvy.

2. Pravidelnáservisní ú drž ba zaří zení  bude provádé na2x roč ně. Servisní  ú drž ba bude provedena

v termí nu dle dohody s objednatelem, v předpokládané m č asové m rozpětí  2 servisní ch návš těv

v jednom roce.

3. Souč ástí  pravidelné ho servisu je vedení  dokumentace k jednotlivým zaří zení m v souladu s platnou

legislativou.

4. V rámci pravidelné ho servisu budou odstraněny drobné  závady a bude provedena výměna filtrŮ vč etně

jejich dodávky. Předmětem smlouvy není  cena za použ iti spotřební ho materiálu a náhradní ch dí lŮ.

5. Havárie a opravy větš í ho rozsahu budou odstraněny na základě samostatné  objednávky. Opravy

mimo pravidelný servis budou řeš eny samostatnou objednávkou.

6. Zhotovitel je povinen započ í t práce směřují cí  k odstranění  závady havarijní ho charakteru do 24

hodin od její ho nahláš ení , Cena za opravy a havarijní  zásah bude ú č tována za kaž dou zapoČ atou

hodinu,

lll.

Mí sto plnění

1. Mí stem plnění  dí la jsou prostory v objektech objednatele:

Zaří zení  služ eb pro Ministerstvo vnitra, Pří potoč ní  300112, 101 00 Praha 10 Vrš ovice a
Ministerstvo vnitra, Nad Š tolou 936/3, 170 00 Praha 7 Holeš ovice.

lV,

Doba plnění

servisní  smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou.

V.

Gena za služ bu

1. Cena za práce a služ by dle odstavce ll, té to Smlouvy byla stanovena dohodou smluvní ch stran

Pravidelný servis vč etně dopravv:

Cena bez DPH 13,200,00 Kč  /pololetí

DPH 21o/o 2.772,00 Kč  /pololetí

Cena celkem s DPH 15.972,00 Kč  /pololetí

Havárie - opravy

Hodinová sazbaza práci s DPH 544,50 Kč

Doprava - pauš ál po Praze s DPH 726,00 Kč



V ceně nejsou zahrnuty ceny náhradní ch dí lů  a spotřební ho materiálu,

z. ú hrada bude provedena formou faktury. Faktura bude mí t nálež itosti daňové ho dokladu.

Podkladem pro vystavení  daňové ho dokladu bude oboustranně potvrzený servisní /dodací  list.

objednatel se zavazuje uhradit fakturovanou č ástku do 31 dnů  ode dne obdrž ení  faktury,

3. V pří padě nedodrž ení  termí nu splatnosti faktury vzniká zhotoviteli nárok na zákonný ú rok

z prodlení .

a. V pří padě prodlení  zhotovitele s dodání m dí la vzniká objednateli nárok na sní ž ení  ceny o 0,5oÁ z

celkové  ceny dí la zakaž dý den prodlení ,

5. Zhotovitelivzniká podle té to smlouvy nárok na zaplacení dohodnuté  ceny.

Vl.

povinnosti zhotovitele

1. provádět práce dle předmětu té to smlouvy svědomitě a s odbornou znalostí  a pé č í . Práce budou

prováděny v souladu s provozní mi předpisy dotyč ných zaří zení .

2. o provedených servisní ch zásazich informovat odpovědné  pracovní ky objednatele.

3. provádět práce takovým způ sobem, aby byl co mož ná nejmé ně naruš en provoz pří sluš né ho

pracoviš tě.

4. Uvé st pří sluš né  pracoviš tě do řádné ho stavu a v pří padě použ ití  servisní ho materiálu odvé st

veš keré  zbylé  materiály.

Zhotovitel zajistí  nástup technika na pracoviš tě objednatele v pří padě havárie do 24 hodin od

obdrž ení  objednávky, v ostatní ch pří padech do dvou dnů , nedohodnou-li se smluvní  strany jinak,

Termí n dokonč ení  opravy bude předmětem jednání  u kaž dé  dí lč í  objednávky a bude pí semně

potvrzen zhotoviteIem,

pracovní  (montáž ní , opravný) list potvrzuje odpovědný pracovní k nebo,.vedoucí  ú drž by. Originál

pracovní ho listu je pří lohou faktury,

Vll.

Spolu pů sobení  objed natele

1. objednatel zajistí  pří stup servisní ch pracovní ků  do pří sluš ných prostorv pracovní  imimopracovní

době (u havarijní ho servisu).

2. objednatelzajistí  potřebná mé dia pro vykonání servisní ch prací  (elektrická energie, voda apod.).

3. objednatel je povinen potvrdit servisní  protokol. Veš keré  výhrady vŮč i práci servisní ho technika,

nebo závěrů m uvedeným v servisní m protokolu uvádí  do pří sluš né  kolonky na servisní m protokolu.

, : ,, :  .: ,,

lx.

Dohodnutá ustanovení

Hláš ení  poruch jsou za objednatele oprávněni provádět správci objektů  a vedoucí  ú drž by.

Poruchy se budou hlásit na telefon:

Smluvní  strany sjednávají , ž e nad rámec výslovných ustanovení  té to smlouvy nebudou jakákoliv

práva a povinnosti dovozovány z dosavadní  č i budoucí  praxe zavedené  mezi stranami č i zvyklostí

zachovávaných obecně č i v odvětví  týkají cí m se předmětu plnění  té to smlouvy, ledaž e je ve

5.

b.

1,

2.



4.

A

smlouvě stanoveno jinak,

Objednatel mů ž e pí semně vypovědět smlouvu (i bez udání  dů vodu) v jednoměsí č ní  výpovědní

lhů tě, která poč í ná běž et první m dnem měsí ce následují cí ho po měsí ci, v němž  byla zhotoviteli

výpověd' doruč ena.

Zhotovitel mů ž e pí semně vypovědět smlouvu (i bez udání  dů vodu) v jednoměsí č ní  výpovědní

lhů tě, která poč í ná běž et první m dnem měsí ce následují cí ho po měsí ci, v němž  byla objednateli

výpověd' doruč ena.

Tato smlouva mů ž e být měněna pouze pí semně, formou vzestupně č islovaných dodatků

podepsaných oběma smluvní mi stranami. Za pí semnou formu nebude pro tento ú č el považ ována

výměna emailových nebo jiných elektronických zpráv.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotovení ch, přič emž  kaž dá smluvní  strana obdrž í  po jednom

vyhotovení ,

Ostatní  právní  vztahy zde neuvedené  se ří dí  ustanovení mi Obč anské ho zákoní ku.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami. Smlouva je ú č inná od 21.6.2021,

nejdří ve vš ak dnem její ho zveřejnění  v registru smluv v souladu se zákonem č . 34012015 Sb., o

registru smluv, v platné m znění . Zveřejněn í  smlouvy zajistí  objednatel,

pří loha č ,1 seznam zaří zení

V Praze dne: n, 06, 2021
v praze an.,/?" $. é " z(

zhotovitel

Jar

iqJ - KLlMA g.r.o.
Š likova 20. 169 00 Praha 6

DlČ :t CZ25686879
email:  rjklima @ emaí l,cz

7.

ó.



Pří loha č . 1

Seznam klimatizač ní ch jednotek

ZSMV - DOMEČ EK

McY MHP0604HSB-E-MMS-E MlNl S-MMS-E

MMK AP0077HP-E

MMK AP0077HP-E

MMK AP0077HP-E

MMK AP0077HP-E

MMK AP0077HP-E

MMK AP0077HP-E

MMK AP0077HP-E

MMK AP0077HP-E

MMK AP0097HP-E

MV - SERVEROVNA

RAV GM1 101 AT8P-E

RAV GM1101 KRTP-E

1KS

1Ks

1KS

1Ks

1KS

1KS

1KS

1KS

1KS

1KS

S Č . 983A0096

S.č . 92500443

s.Č .92500519

S.č , 92500466

S.Č , 92500470

S,č . 92500509

s.Č . 92500450

S.č . 92500505

S.Č . 92500449

s.Č . 92700263

S,č . 927ooo59

S,Č .92800015

1KS

1KS


